Sexta-feira, 08 de novembro de 2024 às 16:06, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6604451: DECRETO Nº 352, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Garopaba

MUNICÍPIO

Garopaba

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6604451

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6604451

                ESTADO DE SANTA CATARINA
                MUNICÍPIO DE GAROPABA

Praça Gov. Ivo Silveira, 296 - Centro - Garopaba/SC - CEP 88.495-000 Fone/Fax (48) 3254-8100
https://garopaba.atende.net     CNPJ 82.836.057/0001-90

DECRETO N.º 352, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024.

HOMOLOGA  CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR DO EDITAL
PMG/FAZENDA Nº 002/2024.

JUNIOR DE ABREU BENTO, Prefeito Municipal de Garopaba, no uso
de suas atribuições legais que são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei n°
2.365/2021 e demais legislações vigentes, Considerando a determinação do
Ministério Público OFÍCIO MP N. 0188.2024.02PJ.GPB. TORNA PÚBLICO o que
segue,

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO, o Resultado da Classificação Preliminar p a r a
r e s u l t a d o  do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PMG/FAZENDA- Nº 002/2024
que “ DISCIPLINA O LICENCIAMENTO DE ATIVIDADES COMERCIAIS E DE
PRESTAÇÃO EVENTUAL DE SERVIÇOS PARA VAGAS REMANESCENTES”

Art. 2º. O candidato que se sentir prejudicado poderá entrar com recurso contra
classificação preliminar até 02 (dois) dias úteis após publicação deste Decreto, na Secretaria
da Fazenda , Setor de Fiscalização,desta Prefeitura Municipal de Garopaba, sito a rua Lauro
Severiano Muller, 330, no Bairro Centro, Salão da Igreja – Garopaba/SC, ou pelo site
www.garopaba.atende.net.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Garopaba, 08 de novembro de 2024.

         JUNIOR DE ABREU BENTO
                 Prefeito Municipal

   MARCOS ANDRÉ CASCAES
          Secretário de Administração

Publicado o presente decreto no DOM/SC em 08/11/2024,de acordo com a Lei
Municipal  nº.2.446de26/08/2022

http://www.garopaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAROPABA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Prefeitura Municipal de Garopaba - Praça Governador Ivo Silveira, 296
88495-000 - Garopaba – SC Fone: 48 3254 8100 – www.garopaba.atende.net

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR AMBULANTES – 2ª CHAMADA:

PRAIA DO CENTRO – SANDUÍCHE NATURAL:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ISRAEL ANGELO DOS PASSOS 19 PONTOS CLASSIFICADO

CARINE MORAIS 9 PONTOS * CLASSIFICADO

JÉSSICA ALINE BISCARO 9 PONTOS * CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

LEONARDO FERREIRA RIBEIRO 8 PONTOS CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

FÁBIO ROBERTO JANKE 5 PONTOS NÃO CLASSIFICADO

MICHELE RIBEIRO DA COSTA SALAZAR 3 PONTOS NÃO CLASSIFICADO

ERNA VELIJA 1 PONTO NÃO CLASSIFICADO

PRAIA DO CENTRO – SALADA DE FRUTAS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

CARLA LETÍCIA SALAZAR DE ARAÚJO 8 PONTOS CLASSIFICADO

BERENICE APARECIDA FERNANDES 2,5 PONTOS * CLASSIFICADO

PAULA PEREIRA CARRIJO 2,5 PONTOS * CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAROPABA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Prefeitura Municipal de Garopaba - Praça Governador Ivo Silveira, 296
88495-000 - Garopaba – SC Fone: 48 3254 8100 – www.garopaba.atende.net

PRAIA DO CENTRO – REDES:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

GILVAN DOS SANTOS ARAÚJO 2 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DO CENTRO – BRINQUEDOS DE PRAIA:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ELIAKIN CHAVES MACHADO 7 PONTOS CLASSIFICADO

HONÓRIO FERNANDES TRINDADE FILHO 2 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DO CENTRO – ACESSÓRIOS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARCOS VINÍCIUS DA SILVA 11 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DO CENTRO – SALADAS NATURAIS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARA ANA MINOSSI ALBUQUERQUE 7 PONTOS CLASSIFICADO

IAGO STECKERT MARTINS 4 PONTOS CLASSIFICADO

LUIZA HELENA FERREIRA BRITO 2 PONTOS* CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

HÉLIO SALATIEL MONTES NETO 2 PONTOS* CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAROPABA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Prefeitura Municipal de Garopaba - Praça Governador Ivo Silveira, 296
88495-000 - Garopaba – SC Fone: 48 3254 8100 – www.garopaba.atende.net

PRAIA DO CENTRO – BIQUÍNIS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MICHELLI PATRÍCIO MACHADO 13 PONTOS CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

PRAIA DO CENTRO – CHORIPAN/CHURRASQUINHO:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

JOÃO HENRIQUE DE SOUZA 15 PONTOS CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

PRAIA DO CENTRO – QUEIJO/AMENDOIM:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

IGOR ANTÔNIO DOS SANTOS VIEIRA 5 PONTOS CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

MARCELO DOS SANTOS OLIVEIRA 2 PONTOS NÃO CLASSIFICADO

 LILIANE PIRES ALENCAR 1 PONTO NÃO CLASSIFICADO

PRAIA DO CENTRO – MILHO E/OU PAMONHA:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

JAIME DE SOUZA CLEMENTINO JUNIOR 9 PONTOS CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

PRAIA DO CENTRO – LANCHES:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ISRAEL MARTINS DA CRUZ 3 PONTOS CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAROPABA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Prefeitura Municipal de Garopaba - Praça Governador Ivo Silveira, 296
88495-000 - Garopaba – SC Fone: 48 3254 8100 – www.garopaba.atende.net

PRAIA DA FERRUGEM E BARRA – BEBIDAS EM GERAL:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

LIZIÊ SANT’ANNA 10,5 PONTOS CLASSIFICADO

PAULO RODRIGUES DA ROCHA  10 PONTOS * CLASSIFICADO/VAGA EXTRA

 KAI STRACE SASSON 10 PONTOS * CLASSIFICADO/VAGA EXTRA

 GIOVANE GONÇALVES SANTANA 9 PONTOS NÃO CLASSIFICADO

SIMONE FREISLEBEN 5,5 PONTOS NÃO CLASSIFICADO

 FÁBIO JACQUES DOS SANTOS 5 PONTOS NÃO CLASSIFICADO

WANESSA CORREA RODRIGUES 3,5 PONTOS NÃO CLASSIFICADO

CASSIOS DE NASARET MACHADO 1 PONTO NÃO CLASSIFICADO

MÁRCIO RONALDO DILL CHAGAS 1 PONTO NÃO CLASSIFICADO

PRAIA DA FERRUGEM E BARRA – SALGADOS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

LUÃ DA SILVA VERDADE 10 PONTOS CLASSIFICADO

RENATA PACIÊNCIA REMZETTI RÉGIS 8 PONTOS CLASSIFICADO

RAFAEL SILVA MOMM 2 PONTOS CLASSIFICADO/VAGA EXTRA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAROPABA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Prefeitura Municipal de Garopaba - Praça Governador Ivo Silveira, 296
88495-000 - Garopaba – SC Fone: 48 3254 8100 – www.garopaba.atende.net

PRAIA DA FERRUGEM E BARRA – DOCES DIVERSOS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

JULIANO BISCOLI 16 PONTOS CLASSIFICADO

KÁTIA CILENE MEDEIROS NOSCHANG 7 PONTOS CLASSIFICADO

JEREMIAS CORREIA DE LIMA 4 PONTOS CLASSIFICADO/VAGA EXTRA

PRAIA DA FERRUGEM E BARRA – CANGAS E BIQUÍNIS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

CAROLINA DE ALBUQUERQUE SCORSIN 9 PONTOS CLASSIFICADO

KALINA REJANE LIMA SANTOS 3 PONTOS CLASSIFICADO

TUANE MASSKOPF MUSWIECK 2,5 PONTOS CLASSIFICADO

LUCAS JOSÉ DE SANTANA 2 PONTOS* CLASSIFICADO

RODRIGO NONATO SANTANA DE JESUS 2 PONTOS* CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

BRUNO SOUTO DORNELLES 2 PONTOS* CLASSIFICADO (VAGA EXTRA)

RODRIGO WEISS DE SOUZA SILVA 1 PONTO NÃO CLASSIFICADO

RONALDO GONÇALVES DOS SANTOS 1 PONTO NÃO CLASSIFICADO

CAMILLA SANTANA DE SOUZA 1 PONTO NÃO CLASSIFICADO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAROPABA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Prefeitura Municipal de Garopaba - Praça Governador Ivo Silveira, 296
88495-000 - Garopaba – SC Fone: 48 3254 8100 – www.garopaba.atende.net

PRAIA DA FERRUGEM E BARRA – MASSAGEM:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

KELEN XAVIER MARTINS 11,5 PONTOS CLASSIFICADO

KELLY CRISTINA BATISTA DA SILVA 1 PONTO CLASSIFICADO/VAGA EXTRA

PRAIA DA FERRUGEM E BARRA – CALDO DE CANA:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

AMALEIDES CANALE SAID 1 PONTO CLASSIFICADO

PRAIA DA FERRUGEM E BARRA – COCO VERDE:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

DANIEL DE FREITAS BALBI 5,5 PONTOS CLASSIFICADO/VAGA EXTRA

PRAIA DO SIRIÚ – DOCES DIVERSOS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARINA ETCHEVERRY 2 PONTOS CLASSIFICADO

PAULO MACHADO JÚNIOR 1 PONTO CLASSIFICADO/VAGA EXTRA

PRAIA DO SIRIÚ – COCO VERDE:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

DOUGLAS LIMA GOMES COSTA 4 PONTOS CLASSIFICADO

NESTOR ARIEL LASA 2 PONTOS CLASSIFICADO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAROPABA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Prefeitura Municipal de Garopaba - Praça Governador Ivo Silveira, 296
88495-000 - Garopaba – SC Fone: 48 3254 8100 – www.garopaba.atende.net

PRAIA DO SIRIÚ – BOLSAS, CHAPÉUS E ACESSÓRIOS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARLI TEREZINHA FERNANDES

GONÇALVES

3 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DO SILVEIRA – BEBIDAS EM GERAL:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

DOUGLAS RODRIGO DA SILVA DE JULI 3,5 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DO SILVEIRA – CHORIPAN/CHURRASQUINHO:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

SANDRO CLAUDINEI DA SILVA 2 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DA GAMBOA – BEBIDAS EM GERAL:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

WESLEY MULLER DA SILVEIRA 4,5 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DA GAMBOA – DOCES DIVERSOS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

NICOLLE MENDES LEGUISSAMO DA SILVA 3 PONTOS CLASSIFICADO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAROPABA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Prefeitura Municipal de Garopaba - Praça Governador Ivo Silveira, 296
88495-000 - Garopaba – SC Fone: 48 3254 8100 – www.garopaba.atende.net

PRAIA DO OUVIDOR – BEBIDAS EM GERAL:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MADLEINE SANTOS DOS SANTOS 8 PONTOS CLASSIFICADO

IGOR FIGUEREDO LOPES 7 PONTOS CLASSIFICADO

BRUNO RAFAEL DE AMORIM FORTUNATO 3 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DO OUVIDOR – DOCES DIVERSOS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MIRIAM MARIANO DA COSTA 3,5 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DO OUVIDOR – COCO VERDE:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

LESLEY REIDZAN MACHADO 3,5 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DO OUVIDOR – BOLSAS CHAPÉUS E ACESSÓRIOS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

EDIMAR MONTI DUARTE 3 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DA VIGIA – BEBIDAS EM GERAL:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

QUIRINO JUVÊNCIO LOPES NETO 11 PONTOS CLASSIFICADO

* CRITÉRIO DE DESEMPATE DE ACORDO COM ITEM 5.5 DO EDITAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAROPABA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Prefeitura Municipal de Garopaba - Praça Governador Ivo Silveira, 296
88495-000 - Garopaba – SC Fone: 48 3254 8100 – www.garopaba.atende.net

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PREST. EVENTUAL DE SERVIÇOS –
2ª CHAMADA:

PRAIA DO CENTRO – ESCOLA DE SURF:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

JONATHAN DOS SANTOS MARTINS 10,5 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DA FERRUGEM – ESCOLA DE SURF:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

SÉRGIO ISRAEL DOS SANTOS FRANÇA 12,5 PONTOS CLASSIFICADO

FRANCISCO FURTADO MIRANDA 11 PONTOS CLASSIFICADO

BARRINHA – CAIAQUE:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MATEUS CARDOSO GONÇALVES 4 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DO SIRIÚ – ESCOLA DE SURF:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

FACUNDO JESUS GONZALES 3 PONTOS CLASSIFICADO

PRAIA DA VIGIA – CADEIRAS:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

JOSICLEI JOSÉ DA SILVA 5 PONTOS CLASSIFICADO

		2024-11-08T19:06:53+0000